
Projekt 
 
z dnia  18 lipca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 76/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 257 pkt 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   39.693.857,67 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             32.818.522,67 zł, 

b) wydatki  majątkowe    -               6.875.335,00 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C81316FF-0AC3-451A-8BAF-138EC66AA5E6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 76/2022 z dnia 15 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 449 400,00 0,00 449 400,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 62 000,00 0,00 62 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 -1 000,00 57 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 000,00 1 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 4 842 420,26 0,00 4 842 420,26

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 315 127,00 0,00 4 315 127,00

4260 Zakup energii 54 000,00 -4 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 217 365,00 4 000,00 221 365,00

801 Oświata i wychowanie 12 385 251,33 0,00 12 385 251,33

80195 Pozostała działalność 144 731,00 0,00 144 731,00

4307 Zakup usług pozostałych 21 326,00 -468,26 20 857,74

4309 Zakup usług pozostałych 3 516,00 -82,63 3 433,37

4437 Różne opłaty i składki 0,00 468,26 468,26

4439 Różne opłaty i składki 0,00 82,63 82,63

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 361 224,00 0,00 4 361 224,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 256 000,00 7 500,00 1 263 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 999,00 7 500,00 10 499,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 595 550,00 -7 500,00 588 050,00

4260 Zakup energii 163 000,00 -27 500,00 135 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 257 550,00 20 000,00 277 550,00

Razem: 39 693 857,67 0,00 39 693 857,67

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C81316FF-0AC3-451A-8BAF-138EC66AA5E6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

